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Ivar Kirkeby, formann
Thorbjørn Svanholm, viseformann, 

 klubbmester
Marit Bergseth, sekretær  

Styret i Det Norske Samfund år 2016

Første led: Tone, Bente, Thorbjørn. Bakerst: Marit, Ivar og Sture. Savnes: Leif

Sture Stølen, adjungert
Tone Straumsnes, klubbmesterteamet
Leif Syrstad, økonomi – web 
Bente Ytterdahl, bitr. økonomi
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Kjære medlemmer!

Sommeren 2016 – ved Golåvatnet i Gudbrandsdalen – hadde jeg gleden å få se en oppset-
ning av ”Peer Gynt”.

I år er det 150 år siden Henrik Ibsen skrev dette stykket. Dette skjedde i en brytningstid 
for Norge da mange brøt opp fra gård og grunn for å søke seg nye muligheter i byene. 

Peer griper alle sjanser han får og finner alltid en vei ut av vanskelige sitasjoner. Han 
skryter, lyver og overdriver og har vanskelig for å slå rot. Er full av sjarm og fantasi så lenge 
det varer. Samtidig har Peer alt han trenger der hjemme for å bli lykkelig. Alvoret setter 
først inn når han ser tilbake på sitt liv og må konfronteres med svik og feil valg. 

Jeg tror det bor en liten Peer i oss alle. Alt skal gå fort. Vi klarer ikke å leve i nuet og 
klager over at wifi er for langsom eller at t-banen er forsinket. 

Vi i Det Norske Samfund forsøker gjennom våre arrangement å skape en arena hvor man 
kan koble bort hverdagsstress og hente seg inn fra krav og forventninger. 

Med støtte fra vår medlemsstokk er vår ambisjon å fortsette med våre tradisjonelle 
arrangement. Samtidig vil vi også utvikle oss videre når det f eks gjelder å kommunisere 
med våre medlemmer via facebook og nyhetsbrev. Det Norske Samfund er ingen statisk 
forening, og vi må derfor våge å se inn i framtiden og f eks søke et enda tettere samarbeid 
med Svensk-Norska Föreningen og eventuelt med sponsorer. 

Jeg vil på vegne av styret i Det Norske Samfund få lov til å takke for det gode og kon-
struktive samarbeidet vi har hatt og har med den Kongelige norske ambassade, Kronprinsesse 
Märthas Kirke og Svensk-Norska Föreningen.

Ivar Kirkeby
Formann

Året 2016 i Det Norske Samfund
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Styremøter
Styret hadde i 2016 8 protokollførte møter, 2 med det gamle styret og 6 med det nye. Det 
nye styret tiltrådde direkte etter generalforsamlingen og består av 8 medlemmer og 1 adjun-
gerende styremedlem. 

Medlemmer
Pr. 31. desember hadde Samfundet 305 medlemmer. Av disse er 90 par medlemmer, 117 
enkeltmedlem, 7 æresmedlemmer og 1 livsvarig medlem. Dette er en nedgang siden 2015. I 
løpet av 2016 fikk vi 19 nye medlemmer, 6 par og 7 enkelt medlemmer.

Medlemsaktiviteter
Juletrefesten 6. januar
Også i år arrangerte DNS i samarbeid med kirken juletrefest for store og små. 80 voksne og 
50 barn møtte opp. Først ble det servert pølser og lompe med saft.

Presten leste juleevangeliet for barna og så var det gang rundt juletreet og dans kring 
granen med Søren og hans danslag. Vår tryllekunstner Olav fikk alle barna i god stemning.

 Etter kaffe og kaker og trekning av lodd kom selveste julenissen med poser til barna. 
Alle var enige i at det var en vellykket fest som avsluttet julen også dette året.

Skreimiddag
Den 6. februar innbød samfunnet til skreimiddag på Kongelig norsk ambassade i Stock-
holm. 87 gjester møtte opp.

Ambassadør Kai Eide hilste oss velkommen til ambassaden og etter velkomstskål fra 
formann Ivar Kirkeby, sang vi den tradisjonelle torskesangen. 

Ambassadens kokk Iselin Jacobsen hadde laget den mest fantastiske skrei en kan tenke 
seg. Med tilbehør som lever og rogn var det ingen ting en savnet, det var også torskehode for 
de som ville forsøke det. 

Kveldens toastmaster Pål Atle Skjervengen ledet oss gjennom kvelden og samfundets 
nestleder Tine Fjeldstad holdt tale til torskens pris. Skansens VD John Brattmyr takket for 
maten. Fire medlemmer fra Sveriges Radios kor gav oss musikalsk underholdning utover 
kvelden, fint fremført acapella.

Mette og vel fornøyd takket vi ambassadøren for gjestfriheten og gikk hjem. 

Generalforsamlingen 16. mars i Kronprinsesse Märthas kirke
Innkallingen til Generalforsamlingen var slik lovene foreskriver og 19 stemmeberettigede 
medlemmer møtte opp. Pølser med lompe samt saft og is ble servert.

Som møteleder valgtes Ivar Kirkeby og som sekretær Marit Bergseth. Ingen forslag var 
lagt frem for behandling.

Valgkomiteen presenterte forslag til valg av nytt styre og resultatet ble følgende: 
 Gjenvalg på 2 år av formann Ivar Kirkeby, gjenvalg på 1 år av Bente Ytterdahl, gjenvalg 
på 2 år av Lars Iversen og Tone Straumsnes, Nyvalg på 2 år av Tine-Helen Fjeldstad og valg 
av Sture Stølen som adjungerende styremedlem. Valgkomiteen, bestående av Tove Jensen, 

Årsberetning 2016
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 Heddy Hedstrøm og Eva Faye-Schøll ble valgt på 1 år. Revisorene Inger Mörtstedt og 
 Roland Svensson ble valgt på 1 år, som varamann fortsetter Ingvar Jensen.

Medlemsavgiften for 2017 er uforandret kr 250 for enkeltmedlemmer og kr. 400 for par 
medlemmer.

25-årsjubileet av det norske tronskiftet
Den 9. mai inviterte Svensk-Norska Föreningen og Det Norske Samfund til en kveld i 
Kronprinsesse Märthas kirke. Axel Wenhoff, Sveriges ambassadør i Norge holdt et foredrag 
om den norske monarkien sett med norske øyne. 

En viktig hendelse i den svensk-norske relasjonen var at kong Olav ga Sverige en minnes-
stein som takk for den hjelp Sverige gav Norge under 2. verdenskrig. Denne steinen er 
blitt bortglemt og Mats Wallenius, VD for fonden som vil flytte steinen, fortalte om dens 
bakgrunn og betydelse. Smørgåstårta med vin/saft og kaffe/te avslutta kvelden.

Tradisjonell 17. mai feiring med flaggborg og korps
Det var samling ved Berzelii Park på Nybroplan. Det Norske Samfund solgte norske flagg 
og 17. mai sløyfer. Klokken 15 startet toget sin ferd langs Strandvägen mot Skansen. Flagg-
borgen i teten fulgt av glade norrmenn og 3 korps, Täby Blåsorkester, Järfälla Musikkår og 
Stockholms Blåsorkester. 

Vel framme på Skansen var det samling ved Solliden scene. Det offisielle programmet 
ble ledet av presse- og kulturattaché Ewa Wickman, og Skansensjef John Brattmyr ønsket 
alle velkommen. Tale for dagen ble holdt av Vidar Helgesen, miljø- og klimaminister, og 
en svensk hilsen via Karin Enström, nestleder i Riksdagen utrikeskomité. Ivar Kirkeby, 17. 
mai komitéens leder og formann i Det Norske Samfund, overbrakte en hilsen fra H.M. Kong 
Harald V. Det hele ble avsluttet med en konsert av Valkyrien Allstars.
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Det Norske Samfund arrangerte en 17 mai buffé på restaurant Hasselbacken. Bufféen var 
dekket i den vakre Hazeluissalen. God stemning, god mat og flotte taler avsluttet 17. mai 
feiringen 2016.

Champagnesmaking i Fondbergs lokaler 30. september 
I Fondbergs lokaler på Linnégatan, bjød muligheten seg igen for å smake edle dråper. Denne 
gangen var det champagnesmaking, fantastiskt presentert av Erika Nord , som Champange-
ansvarig – Tattinger – på Fondberg . 

Vi hadde fullt hus, både kjente ansikt og nye var med på denne innholdsrike, kunnskaps-
givende kvell. Vi fikk smake fem forskjellige Champagner med deres forskjellige historikk i 
spektret fra Nobel middag til James Bonds favoritt. Med Erikas passion for denne drikke, ble 
vi introdusert til hva som særpreger Tattinger framfor andre Champagner og mye mye mer.

Foredragsholder fikk en velfortjent blomsterbukett.

Rakfisklag
Den 12. november gikk det tradisjonelle rakfisklaget i Odd Fellows lokaler av stabelen. 
Formann Ivar Kirkeby ønsket velkommen. Vi fikk nyte av deilig rakfisk fra Noraker gård 
i Valdres, lefser fra Hadeland og med klassisk tilbehør som mandelpotet, rømme, rødløk, 
øl og akevitt. Sanghefter lå på bordene, og det ble stemt opp i allsang .Som dessert ble det 
servert kransekake og multekrem med kaffe avec.

Kjell Anneling, tidligere ambassadør takket for maten.
De siste rakfiskfileene og lefsepakker ble solgt som avslutning på en fin kveld.

Førjulskonsert på Prins Eugens Waldemarsudde 9. november
Det var glissent mellom stolene da en kvartett av elever fra Baratt Due musikkinstetutt i 
Oslo holdt konsert i Prins Eugens lokaler på Waldemarsudde.

Grunnen til at lite folk kom var at årets første snøkaos inntraff samme dag.
Konserten ble åpnet av museumssjef Karin Sidén og indtrodusert av den norske ambassa-

døren Kai Eide.
Ambasaden inviterte til lettere bevertning og musserende etter konserten. 
En kvell som var fin for sjelen i høstmørket og snøkaos.
Det Norske samfund arrangerte denne kveld sammen med den Kongelige norske 

 ambassade og den Svensk-Norska Föreningen.

Pukvelder på puben Akkurat
Vi er noen som  iherdigt har gått på puben Akkurat første torsdag i hver måned (kl 18.00). 
Målet er at dette skal være en naturlig møteplass for nordmenn i Stockholm medlem i 
DNS eller ikke. Det viktigste er at en møtes og koser seg med gode landsmenn og kvinner. 
Flaggmester er Bengt Palm, han har alltid med seg et norskt flagg en kan spane etter når en 
kommer dit, da har du kommet rett. 

Dette foortsetter...Varmt velkommen!
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Skavlan
Norsk talkshow i svensk TV sendtes også 2016. Med mange spennende og aktuelle gjester 
og artister i verdensklasse var plassene til innspillingene populære. Publikumsbilettene fikk 
vi sammen med Svensk-Norska Föreningen og Inger Mörtstedt er vår kontaktperson. 

Minnesmerke
Bak Nordiska Museet i Stockholm ble det i 1983 – i nærvær av Kung Carl Gustav XVI 
og daværende Kong Olav V – avduket et minnesmerke som en offentlig takk fra Norge til 
Sverige for at Sverige på svensk mark under 2. verdenskrig stod for opplæring av 14 700 
norske politisoldater. Minnesmerket har en inskripsjon om dette og består av en 1,5 x 3 m 
stor granittsten hentet fra Vassfaret i Norge. 

Men årene gikk, og stenens kanskje ikke helt ideelle plassering gjorde at minnesmerket 
mer eller mindre gikk i glemmeboken. Man tok derfor initiativ til å flytte stenen til et mer 
passende sted, og den 29. mai i fjor kunne minnesmerket gjenreises ved 

Djurgårdskanalen straks nedenfor Norges Amassade. Stenen er nå rengjort og har blitt 
forsynt med belysning og et forklarende skilt. 

Omplasseringen er gjort mulig med økonomisk støtte fra Svensk-Norsk Samarbeidsfond, 
Svensk-Norska Föreningen, en privat person og der også Det Norske Samfund er en av 
bidragsyterne

Facebook
Samfundet har siden 2015 gradvis økt sin tilstedeværelse på Facebook. I dag finns ca 300 
følgere og det øker fra uke til uke. Spesielt velbesøkt var oppdateringen og ”live” rapporte-
ringen rundt minnesteinen og videoer fra 17. mai.

Vi skal forsøke å øke tilstedeværelsen ytterligere i 2017 og satse på raske og samfunns -
enlige oppdateringer.

Ambisjonen er å bli det ledende forumet for normenn i Stockholm med mange spennende 
oppdateringer fra Norge og Sverige. Vi vill fremover også oppfordre til økende aktivitetsnivå 
og interaktivitet med våre medlemmer. 

Fremtid
Foreningen har nedsatt et strategiutvalg for å diskutere fremtidige strategivalg for foreningen. 
Utvalget hade sitt første møte under februar 2017 og kommer fortsette gjennomføre møter 
for å finne nye ideer for utvikling av foreningen, ikke minst for å tiltrekke seg nye yngre 
medlemmer. Samfundet tar løpende i mot tips og inspill omkring dette. Målet er også å 
gjennomføre en del høyprofilerte events under høsten 2017.

Hjem – Velkommen til 17 mai fest på Skansen!
17mai.se
Velkommen til 17. mai fest på Skansen! Her kan du lese mer om  
17-maitoget fra Kungsträgården til Skansen i tillegg til oversikt over  
alle talere og de ulike aktiviteter for dagen.
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2016 2015

Inntekter
Medlemsavgifter 53 250 59 350
Inntekter arrangementer 117 905 102 350
Sum 171 155 161 700

Renter og utbytte:
Daniel og Helga Rødves Fond 21 250 34 950
Det Norske Samfund 86 437 92 752
Gevinst solgte verdipapirer 22 084 0
Sum 129 771 127 702
Sum 300 926 289 402

Utgifter
Administrasjonskostnader -56 730 -170 816
Sammenkomster -245 319 -206 324
Depot og renteutgifter -2 523 -7 151
Avsatt til Rødves Fond -2 125 -3 495
Tap solgte verdipapirer 0 -6363
Sum -306 697 -394 150
Underskudd 5 771 104 748
Sum -300 926 289 402

Regnskap 2016  
Tap- og vinningskonto viser dette resultat:
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2016 2015

Aktiva
SEB, bankkonti 12 402 11 341
Daniel og Helga Rødves fond, notariat 3 914 3 914
Det Norske Samfund, notariat 167 392 282 826
Det Norske Samfund, Verdipapirer 1 737 236 1 632 342
Daniel og Helga Rødves fond, Verdipapirer 314 222 314 222
Inventar 0 0
Total 2 235 166 2 244 647

Passiva
Interimsposter -17 903 -23 737
Chr Sundts fond -16 370 -16 370
F Knutsen Oys fond -5 000 -5 000
Arnt og Hilma Brandshaugs fond -10 000 -10 000
Daniel og Helga Rødves fond -380 047 -377 922
Årets underskudd 5 771 104 748
Egen kapital inkl. fonder -2 217 263 -2 220 910
Total -2 235 166 -2 244 647
 

Utgående balansekonto  
pr 31. desember 2016
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Urealisert gevinst – tap
2016 2015 2016 2015

Det Norske Samfund
4 000 SSAB Svenskt Stål AB serie B 115 160 76 000 -11 492 -50 652
3 000 Ratos 129 420 146 490 -65 403 -48 333
1 500 Nordea Bank AB 151 950 139 950 39 950 27 950
8 000 Sagax, AB pref 243 200 250 400 4 887 12 087
1 000 Getinge AB serie B 146 100 222 500 4 925 81 325
4 000 Orkla ASA 329 688 267 960 112 326 50 597
1 000 Statoil ASA 166 950 118 210 -8 027 -56 767
1 600 Telenor ASA 217 545 226 752 40 504 49 711
3 000 Telia 110 130 0 5 236 0
Kreditindexbevis 13/2018-01-15 

High Yield 263 475 273 025 13 475 23 025
Sum 1 873 618 1 721 287 136 381 88 943

SEB sparekonto 179 794 294 168
Sum 2 053 412 2 015 455

Rødves fond
1 000 Hennes & Mauritz AB 253 400 302 100 116 265 164 965
1 000 Tele2B 73 050 84 750 -7 610 4 090
1 150 Investor AB serie B 391 575 359 490 295 149 263 063
Sum 718 025 746 340 403 804 432 118

SEB sparekonto Rødves 3 914 3 914
Sum 721 939 750 254 540 185 521 061

Total formue, verdipapirer og 
bankkonti, markedsverdi
Det Norske Samfund, verdipapirer 1 873 618 1 721 287 136 381 88 943
Det Norske Samfund, bankkonti 179 794 294 168
Daniel og Helga Rødves fond, 

verdipapirer 718 025 746 340 403 804 432 118
Daniel og Helga Rødves fond, 

bankkonti 3 914 3 914
Total 2 775 351 2 765 709 540 185 521 061

Fortegnelse over verdipapirer  
pr. 31. desember 2016.
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Stockholm, den 2. februar 2017

Styret for 
Det Norske Samfund

Ivar Kirkeby
Formann

 Marit Bergseth Tone Straumsnes

 Thorbjørn Svanholm Leif Syrstad

Bente Ytterdahl

Revisjonsberetning
Undertegnede revisorer for Det Norske Samfund i Stockholm for regnskapsåret 1.januar – 
31. desember 2016 har gransket regnskapene og avgir følgende beretning: Alle kasseposter 

er bestyrket med nødvendige bilag. Verdipapirer er bokført i overensstemmelse med bankens 
oppgaver. Balansekonto samt taps- og vinningskonto, som er inntatt i styrets årsberetning, 

er i overensstemmelse med bøkene, som er ført med meget god orden. Da så vel styrets 
administrasjon som regnskapene ikke gir oss anledning til noen anmerkning, anbefaler vi 

generalforsamlingen å bevilge styret ansvarsfrihet.

Stockholm, 24. februar 2017

 Inger Juell Mörtstedt Roland Svensson
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Elisabeth Lill Hult 22.11.1973 
Gunnar Qvenild 16.03.1975
Egil M. Pedersen 17.05.1976
Else Daniels 16.03.1980
Alf Sørensen 16.03.1983
Gunnar Arne Jensen 17.05.1984
Bo Chr. Sundt 17.05.1985
Tore Grønmo 02.04.1986
Lisbeth Hersoug 17.05.1987
Tordis Gunnarson 18.11.1989
Svanhild Lundgren 20.12.1989
Lars Johan Oftedal 16.02.1990
Hilma Brandshaug 14.02.1992
Ings Wille Åvall 30.10.1992
Liv Jarness 19.02.1993
Trine Engholmen Sandin 19.02.1993
Håkon-Stein Korshavn 19.02.1993

Det Norske Samfunds Ærestegn tildelt:

Olav Bucher Johannessen 17.05.1994
Olaug Bucher Johannessen 17.05.1994
Reidun Boëthius 16.03.1996
Johan F. Munthe 16.03.1996
Paula Pedersen 09.11.1996 
Anders Helseth 09.11.1996
Birgit Helseth 09.11.1996
Lars Løberg 17.05.1997
Ketil Børde 17.05.1998
Gudrun Rise Børde 17.05.1998 
Sven Söderberg 17.05.1998  
Inger Juell Mörtstedt 28.04.1999
Willy Søraa 28.04.1999
Lars Nabseth 14.03.2002
Lillemor Sundt Berg 14.03.2002
Bjørn Berge 17.05.2008
Sten Petri 17.05.2010
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1986 Norges Ambassade, Stockholm
Kronprinsesse Märthas kirke, 
Sthlm
Tjensvoll Skolemusikkorps, 
Stavanger
Norsk-Svensk Forening

1987 Norsk Data, Stockholm
Lars Johan Oftedal
Vigernes Skolekorps, Lillestrøm

1988 Norsk Hydro Olje AB
Norsk Forening i København
Generalkonsul Sven Söderberg
Skjetten jente- og guttekorps
KFUM-Kören i Stockholm, Skan-
sen

1989 Trælnes Mannskor, Berg i 
 Helgeland
Millsbolaget, Egil M. Pedersen
SAS
Rød Skolekorps, Fredrikstad

1990 Nycomed, Tore Grønmo
Jan P. Syse
Østensjø Janitsjar, Oslo 

1991 Jon Øvrehus
Adolf Fredriks Kammarkör
Ole Oftedal
Åse Kleveland

1992 SNI, Atle Bye
1993 Karlbergs Slott

Ingemar Persson

Det Norske Samfunds Standard tildelt:

1994 Bo Benkow
Karlbergs Slott
Peter Wetterholm
Paul Nome, Prest i Kronprinsesse
Märthas kirke, Stockholm

1995 Bo Chr Sundt
Grete Faremo
Karlbergs Slott
Lars Bjørkman

1996 Täby Blås
Danderyd Symphonic Band
Kåre Willoch
Lennart Bodström
Sten Petri, Skansen

1997 Strinda Ungdomskorps
Erling Norvik
Jan Eliasson

1998 Braathens SAFE
Lars Sponheim

2002 Svensk-Norska Föreningen
Torbjørn Brøske

2003 Trysil Mannskor
2004 Sørum Musikklag
2005 Tore Midtvedt

Karl Johansen
Norske Marines Musikkorps

2006 Odd Fosseidbråten
Bjørn Berge
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Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Land

Aarekol Dahle Maria Gällerstagränd 1 124 76 Bandhagen

Anders Erik Nylén

Aarflot Karl og Barbro Solängsvägen 138 192 54 Sollentuna

Aarseth Liv-Anita Kungsholmsgatan 13 11227 Stockholm

Aas Grete Dalgränd 10 121 30 Enskededalen

Aasmundsen Jorunn Årstavägen 31, 5tr 120 52 Årsta

Akerhei Carina Alkällsvägen 74 754 71 Uppsala

Alsaker Knut Jacob og Liv Eskadervägen 24 183 54 Täby

Andersson Lars og Berit Björnbärsvägen 26 194 65 Upplands Väsby

Andersson Randi De Geersgatan 16 115 29 Stockholm

Anneling Kjell og Birgit Starrängsringen 32 115 50 Stockholm

Bakken Irene Rindögatan 32 115 58 Stockholm

Bakken Asbjørn Hagaliveien 18 NO-1358 Jar Norge

Nina Gjessing-Bakken

Bennborn Peter Skogsvägen 25 183 55 Täby

Berg Cecilie Hillbergsvägen 5 129 35 Hägersten

Bergby Anne Marie Frejgatan 61 A, 4tr 113 26 Stockholm

Johnny Karlsson

Bergland Sven Norra Catalinagränd 21 183 68 Täby

Bergseth Marit og Bertil Svartbäcksvägen 8 135 69 Tyresö

Bergseth 
 Wahlström

Karin Bråvallavägen 11 644 36 Torshälla

Birkeland Anders Säterstigen 4 181 62 Lidingö

Birketvedt Lars Haukaa Strinbergsgatan 37 115 31 Stockholm

Saga Li Mills

Bjöntegaard Anne Cathrine Holmgårdsvägen 58 141 33 Huddinge

Lars-Erik Jerkeryd

Medlemsfortegnelse pr. 15. februar 2017

Æresmedlemmer:
H.M Kong Harald og H.M Dronning Sonja 
14.04.1985

Grethe Værnø 16.03.1990

Lisbeth Hersoug 17.03.1998

Lars Nabseth 13.03.2003

Odd L. Fosseidbråten 14.03.2007

Irene Bakken 23.03.2010

Ingar Knudsen 23.03.2010

Anne K. Lund 27.03.2015

Avdøde Medlemmer:
Egeland, Kari

Egeland, Odd

Wathne-Berglund, Karin 
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Björnebo Stein Mjölarvägen 24 131 31 Nacka

Gitte Strindlund 

Björnstad Jörgen Herrgårdsvägen 10B 182 39 Danderyd

Bonnan Jean-Baptiste 70, rue de point du jour 92100 Boulogne France

Borg Erik Sälgvägen 16 141 31 Huddinge

Annette Bruchfeld

Borke Lars Vänskapen 1A 443 34 Lerum

Botnevik Mette Bysistorget 4 118 21 Stockholm

Brenden Kjell og Gunvor Wiboms väg 10 171 60 Solna

Brenden Jan-Arne Rådsstigen 3 141 48 Huddinge

Brovold Fjerdingen Lin Regeringsgatan 76 111 39 Stockholm

Carlenstolpe Eric Alexander G:a Värmdövägen 6, 10 tr 131 37 Nacka

Carlstedt-Törnqvist Wilma og Hans Vendevägen 9 D 182 69 Djursholm

Carrier Ann og Michael Norrhamnsgränd 15 185 32 Vaxholm

Dahl Finn Hjortrongränd 23 182 45 Enebyberg

Dahl Peter Hantverkargatan 14 112 21 Stockholm

Dahlberg 
 Sundström

Siss Evy Evalundsvägen 102 13834 Älta

Mats Sundström

Dahlen Torgeir og Meike Olvonvägen 11 194 65 Upplands Väsby

Dahlgren Eva Kungsholms strand 179 112 48 Stockholm

Dalva Bjarne og Gunvor Färentunagränd 41 194 55 Upplands Väsby

Diesen Karlegård Vera Björkhagsvägen 25 B 184 38 Åkersberga

Bo Karlegård

Djønne Maria og Lars Signe Tillischgatan 4 169 73 Solna

Drivenes Knut Olav og Heidi Klarbärsvägen 32 181 65 Lidingö

Eide Lena Sandhamnsg 19 115 40 Stockholm

Eikanger Sigbjörn Skyttevägen 12 134 37 Gustavsberg

Einarsen Einar Kvarnhjulsvägen 2 134 41 Gustavsberg

Einemo Elisabeth Hasselnötvägen 45 138 34 Älta

Bengt Nygren

Ekroll Heurlin Hilde Vinghästvägen 9 167 71 Bromma

Eriksen Hanne Västgötagränd 1 A 118 28 Stockholm

Ersfjord Halfdan og Ingela Tempeltrappan 2 113 33 Stockholm

Ertzgaard Jon og Aslaug Solängsvägen 27 191 54 Sollentuna

Fagelund Ragna Nora Torg 57 182 34 Danderyd

Faye-Schjøll Eva Järla Gårds väg 9 131 61 Nacka

Fjeldstad Tine Fregattvägen 11 181 37 Lidingö

Fredrik Lander

Fosseidbråten Odd Badhusgatan 9 N-1440 Drøbak Norge

Fredheim Kjell og Bjørg Gamla Kyrkvägen 19 182 53 Danderyd
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Friberg Stig Dalbobranten 32 128 68 Sköndal

Unn Magnussen

Frideen Elisabeth Storgatan 44 114 55 Stockholm

Frykhammar Marit og Ulf Månvägen 21 a 181 51 Lidingö

Fryksen Gørild Plogvägen 6 141 45 Huddinge

Kent Sooaru

Fuglstad Odd og Karin Korsfararvägen 200 181 40 Lidingö

Furuvald Jan Västra Hållstavägen 13 761 72 Norrtälje

Gjesdahl Arlborg Ingerd Ceremonimästarvägen 26 181 40 Lidingö

Grafström Birgitta Saltsjöbadsvägen 24 131 50 Saltsjö-Duvnäs

Gregorsson Jan Kungsholms Hamnplan 
3 B

112 20 Stockholm

Grönmo Norma Vikebyvägen 74 181 43 Lidingö

Grönningsäter Åse Birger Jarlsgatan 120 B 114 20 Stockholm

Gundersen Knut Beckomberga Allé 12 168 61 Bromma

Gustafson Kjell Gärdestagatan 2 733 37 Sala

Marianne Eklundh

Gustavsen Freddy Wallerius gatan 2 5tr 412 58 Göteborg

Gustavsson Wenche Harens väg 11 740 12 Knutby

Hagstedt Karen Grindtorpsvägen 17 183 32 Täby

Hallenstvedt Astrid Bergsundsgatan 16 117 37 Stockholm

Hallenstvedt Oddbjörn Ekstigen 4 731 60 Valskog

Halvarsson Björg og Sten Fasanstigen 83 144 44 Rönninge

Hansen Anne Ormingeringen 52 B 132 33 Saltsjöboo

Hansen Kjetil Falkenberg Kristinelundsvägen 28 171 50 Solna

Pernilla Josefsson

Haugen Simen og Ingrid Kummingränd 26 182 45 Enebyberg

Haugland Astrid Vrånvägen 1A 146 50 Lidingö

Ingemar Lagerholm

Haugsand Amund Bergakungsvägen 9 141 41 Huddinge

Haukaas Per Öregrundsgatan 6 115 59 Stockholm

Hedberg Marianne Kristineberg Strand 29 112 52 Stockholm

Hersoug Lisbeth Bondegatan 71 B 116 34 Stockholm

Hesthagen Nils Lärkträdsvägen 27 740 12 Länna

Linda Ålander

Hiis Magnus Erik Tegels väg 19, III 163 40 Spånga

Hogseth Hans Skallgångsbacken 6 163 54 Spånga

Marit Sjövik

Hugubakken Ole Arne Landåvägen 3 131 49 Nacka

Huser Kari Lindegårdsvägen 125 746 36 Bålsta

Hågård Inger Sjödalstorget 15 141 47 Huddinge

Ibsen Marion Högalidsgatan 54 B 117 30 Stockholm
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Iversen Lars Kristian Primusgatan 67 112 67 Stockholm

Jacobsen Elling og Gry Halmstadvägen 9 C 121 51 Johanneshov

Jebsen Pål M Granitvägen 11 181 61 Lidingö

Hedvig Stabell

Jensen Tove og Ingvar Styrmansgatan 16 114 54 Stockholm

Jensen Christoffer og Paula Reginavägen 9A 131 59 Saltsjö-Duvnäs 

Johannessen Kai Sandviksvägen 158 165 70 Hässelby

Unni Haugen

Johansen Nils Otto Selemdalsvägen 32 129 36 Hägersten

Laila Monika Bukowski

Johansen Anne-Lise Ugglebacken 5 182 37 Danderyd

Johansen Belvén Ann-Tove Kungstensgatan 35 113 57 Stockholm

Johnsen Sussa Sickla Kanalgata 42 120 68 Stockholm

Johnsén John Jellingegränd 7 164 46 Kista

Joussieneau Siegfried Gamla Prästgården 178 92 Adelsö

Karlsson Ove Sjöliden 10 142 64 Trångsund

Kellberg Gunvor Bergsvägen 2 B 181 31 Lidingö

Kielland Jan Illerstigen 6 170 71 Solna

Kielland Huldt Monica Germaniavägen 5 G 182 68 Djursholm

Sven Huldt

Kirkeby Ivar Styrbordsg. 22 120 65 Stockholm

Mats Samuelsson

Kirkevold Ellen Karpgatan 9, 6 tr 133 41 Saltsjöbaden

Kjelstrup Line Nässelstigen 5 131 28 Lidingö

Christian Bach

Klausen Hege og Murielle Observatoriegatan 9 113 29 Stockholm

Klingvall Marianne Kvarngatan 20 118 47 Stockholm

Klövstad Grethe Signalistgatan 12 169 72 Solna

Christer Carmstad

Knoph Anne-Kathrine Ingrid Bergmannsvei 15 169 40 Solna

Knudsen Ingar og Maysen Matveien 6 N-1619 Fredrikstad

Knutsen Jostein Lenalundsvägen 28 191 40 Sollentuna

Hanne Kirkerud Knutsen

Korfu Pedersen Nina Grev Magnigatan 15 114 55 Stockholm

Korshavn Jorunn og Håkon-Stein Smyckegränd 16 126 41 Hägersten

Kraft Norén Yvonne Tallbacksvägen 20 610 14 Rejmyre

Krogstadholm Svenn Armfeltsgatan 4 115 34 Stockholm

Küsel Wenche Kommendörsgatan 44 114 58 Stockholm

Larsen Monica og Steinar Rodergatan 25 723 48 Västerås

Larsen Berit Midsommarvägen 42, 1tr 126 35 Hägersten

Larsen Stein Friherregatan 43 165 58 Hässelby

Larsten Inger Pontonjärgatan 27 112 37 Stockholm
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Leithe Leif Ole Arrendevägen 14 187 30 Täby

Lilius Aina Fägringsbrinken 21 163 46 Spånga

Lindberger Matz og Mia Ploggatan 10 193 32 Sigtuna

Lindquist Brodal Anette Hässelby Strandväg 12 165 65 Hässelby

Richard Bragning

Lund Anne K Kavringen Brygg 4 NO-0252 Oslo Norge

Lundgren Christer Brunflogatan 35 162 53 Vällingby

Gerd Furnes Lundgren

Lygre Renate Ola Hanssonsgatan 7 112 52 Stockholm

Lødding Stig Arne Horisontvägen 19 128 34 Skarpnäck

Marthinsen Knut Hästhagsvägen 9 178 34 Ekerö

Mayer Evelyn S:t Göransgatan 74, 2tr 112 38 Stockholm

Meldahl Lennart Box 222 182 06 Djursholm

Midtvedt Tore Hagalundsgatan 42 169 64 Solna

Motzfeldt 
 Hedström

Heddy Loviselundsvägen 166 165 70 Hässelby

Janne Hedström

Myrland Helmuth og Ragnhild Sundsveien 47 N-8372 Gravdal Norge

Möller Svein Erik Kyrkbacken 16, 1 tr 169 62 Solna

Mörtstedt Inger Tegnérgatan 15 111 40 Stockholm

Ulf Sundbom

Nabseth Lars og Birgitta Skinnarviksringen 5, 2tr 117 27 Stockholm

Naess Morten Valhallavägen 16 B 133 38 Saltsjöbaden

Runa Njålsson

Narum Kaja Garvargatan 14 112 21 Stockholm

Nesset Nina Christine Vålerrengg 60 A N0-0658 Oslo Norge

Thomas Rostad

Nilsson Marit Ängsklockevägen 8 181 57 Lidingö

Nord Pål Ehrenstrahlsvägen 8 168 51 Bromma

Nordén Åse Jorunn Segeltorpsvägen 27 125 53 Älvsjö

Nordengen Øistein og Lena Odonvägen 13 186 45 Vallentuna

Nordnes Eli Fregattvägen 7 181 37 Lidingö

Nordnes 
 Andersson

Tobias Vasavägen 9 181 42 Lidingö

Nygaard Ragnhild Skeppstavägen 17 124 30 Bandhagen

Eric Göthe

Olsen Ståle Heimdalsvägen 13 14932 Nynäshamn

Gina Olsen

Olsen May-Liss Sambovägen 9 761 75 Norrtälje

Svenn Erik Odden

Ottemo Monica Fregattvägen 7 181 37 Lidingö

Paulsboe Irigoyen Anne-Marie Idögränd 2 124 31 Bandhagen
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Pedersen Paula Vänhemsvägen 24 lgh 
1023 

141 30 Huddinge

Qvenild Per Sättravägen 146 761 13 Riala

Ramqvist Margareta Palettgränd 3 161 55 Bromma

Ranefur Viktoria Grävlingsstigen 3 178 34 Ekerö

Jan Björnsjö

Rolfsen Sandborg Wenche Mellanvägen 1B 756 45 Uppsala

Rolfsen Sandborg Line Näckrosvägen 33 169 37 Solna

Rosén Peter Atterbomsvägen 30 112 58 Stockholm

Rosenberg Alice Kidvägen 4 187 54 Täby

Rydin Camilla og Jonas Nybytorp 1 182 54 Djursholm

Sæther Sigrunn og Kåre Flötviksvägen 9 165 72 Hässelby

Saetre Kurt Slipgatan 7 117 39 Stockholm

Sahlin Claes og Heidi Blekingegatan 13 C, 1tr 118 56 Stockholm

Salomon Lars Skeppargatan 20 114 52 Stockholm

Salvesen Tor Bragevägen 4 752 49 Södertälje

Ulf Örnestav

Saupstad Arne og Nelina Apelvägen 1 138 35 Älta

Seland Dag Väringavägen 13 D 193 35 Sigtuna

Silfverstolpe Elisabeth Bodalsvägen 20 181 37 Lidingö

Sjögren Björg og Jan Penselgränd 2 179 62 Stenhamra

Sjöström Olof og Marianne Grev Turegatan 14 114 46 Stockholm

Skarbö Leif og Anne-Margethe Hasselbergsv. 34 168 51 Bromma

Skaugstad Jannicke Ola Hanssons gt 3, 3tr 112 52 Stockholm

Skavberg Roaldsen Kirsti Bokbindarvägen 58 129 34 Hägersten

Skjervengen Pål Atle Östermalmsgatan 66 114 50 Stockholm

Kirsti Eggen

Steensland Karl St. Göransgatan 4 392 46 Kalmar

Stenstad Ruth Eggegrundsv 9 121 56 Johanneshov

Storeide Norrby Randi Kungsholmsgatan 18 112 27 Stockholm

Bengt Palm

Straumsnes Tone Sikvägen 33, lgh 1502 135 41 Tyresö

Stålberg Lars og Aud Jorunn Valborgsstigen 8 163 47 Spånga

Stølen Sture Starrängsringen 32 11550 Stockholm

Sundt Lillemor Ekgränd 1 131 38 Nacka

Svanholm Thorbjörn Vinodlargatan 2 117 58 Stockholm

Vidar Haugen

Syrstad Leif Kommendörsgatan 39, 4tr 114 58 Stockholm

Sällström Susanne Pontonjärgatan 30 112 37 Stockholm

Söderqvist Kerstin Pyrolavägen 54, 2tr 181 60 Lidingö

Tangen Hans Jørgen Brättnevägen 1 122 64 Enskede

Tell Arnhild og Hans Grev Turegatan 12 D 114 46 Stockholm
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Thallaug Tore Orsavägen 46 167 76 Bromma

Thomassen Peter Riddargatan 35, 4tr 114 57 Stockholm

Carin Orrling

Tobergsen- 
Lindblom

Britt Åkeshovsvägen 26 168 37 Bromma

Lars Lindblom

Tryde Kari Havsveien 45 817 30 Norrsundet

Uglar Kristin Luntmakargatan 91 113 51 Stockholm

Utheim Fredrik  Kronobergsg. 27 112 33 Stockholm

Wærhaug Marthe Igelkottsvägen 81 167 57 Bromma

Jan Ekstrand

Værnø Grethe Sondreveien 4 H N-0378 Oslo Norge

Wahlström Nils Stavgårdsgatan 54 167 56 Bromma

Valenti Anne-Mari Järvvägen 41 134 33 Gustavsberg

Wanderup Anne-Kristine Moranvägen 11 133 33 Saltsjöbaden

Wassberg Monica Björnsonsgatan 245 bv 168 44 Bromma

Wathne Karen Lärarvägen 3 197 30 Bro 

Weibust Erling og Kristina Strandvägen 34 196 30 Kungsängen

Vestad Oddgeir Landsvägen 71 172 65 Sundbyberg

Vigerland Lars Gamla Taxinge-Näsby 155 93 Nykvarn

Wiholm Margaretha Bägerstavägen 46 120 47 Enskede Gård

Viken Jörn Hälsingegatan 10 113 23 Stockholm

Vikström Stine Rallargränd 24 A 187 77 Täby

Winther Arne og Jane Junibacken 4 135 54 Tyresö

Wohlstedt Kate Folkungavägen 5A 611 34 Nyköping

Wold Heidi og Erik Lavettvägen 4 A 174 59 Sundbyberg

Ytterdahl Bente Herserudsvägen 2C 181 50 Lidingö

Ådland Holmström Christine Långsjövägen 120 B 125 51 Älvsjö

Öiseth Synnöve Basunvägen 83 175 48 Järfälla

Øse Henriksen Heidi Folkskolevägen 10 136 69 Vendelsö

Östblom Gro Tegvägen 66 175 53 Järfälla

Övrelid Åsa Yxsmedsgränd 3 111 27 Stockholm

Øyvann Inger Johanne Sjöviksvägen 26 117 59 Stockholm

Robert Danielsson
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Vedtatt på generalforsamlingen 23. november 1973
Revidert 4. desember 1976, 22. mars 2001 og 16. mars 2006.

§ 1  Formål
 Samfundet er en upolitisk forening. Dets formål er å samle medlemmene for gjensidig 

kontakt og for vedlikehold av forbindelsen med Norge. Dette skjer ved møter og sel-
skapelige sammenkomster – minst 4 ganger om året – med program av en slik art at 
det fremmer kjennskapet til Norge. Samfundet kan videre medvirke i og støtte tiltak 
som kommer nordmenn til gode, fortrinnsvis i Stor-Stockholm.

§ 2  Medlemskap
1.  Som medlemmer av Samfundet kan opptas; norskfødte, naturaliserte norske, i utlan-

det fødte barn av norskfødt far eller mor, med norskfødte eller med norske statsborge-
re gifte utenlandske personer samt andre i Samfundets formål interesserte personer.

2.  Søknad om innmeldelse i Samfundet skjer til styret, som avgjør om søkeren skal opp-
tas som medlem eller ikke.

 Utmeldelse av Samfundet skal skje skriftlig til styret.
3.  Til æresmedlem kan den velges som ved å fremme Samfundets formål har gjort seg 

særlig fortjent. Æresmedlem velges etter styrets enstemmige forslag på ordinær eller 
ekstraordinær generalforsamling ved 2/3 stemmeflertall.

4.  Samfundets ærestegn i gull kan av styret tildeles medlem som ved sitt arbeid for 
Samfundet har gjort seg særlig fortjent til dets takk.

5.  Den årlige medlemsavgiften bestemmes av generalforsamlingen. Medlem kan ved å 
betale 15 årsavgifter bli livsvarig medlem.

6.  Medlem som ikke oppfyller sine forpliktelser overfor Samfundet eller som på annen 
måte gjør seg uverdig, kan ekskluderes av styret.

§ 3  Generalforsamling
1. Ordinær generalforsamling skal holdes hvert år senest 31.mars.
2.  Styrets årsberetning og regnskap i revidert stand samt valgkomitéens forslag  til nytt 

styre skal sendes samtlige medlemmer sammen med innkallelse til generalforsamlin-
gen. Innkallelsen skal skje med minst 14 dagers varsel ved sirkulære.

3.  Ekstraordinær generalforsamling kan avholdes etter beslutning av styret eller om slikt 
krav fremsettes av minst 30 medlemmer. På ekstraordinær generalforsamling skal 
bare de saker behandles som angis i innkallelsen, som skal skje med minst 14 dagers 
varsel ved sirkulære.

4.   Dagsordenen ved den ordinære generalforsamlingen skal være følgende:
a)  Valg av ordfører og sekretær for generalforsamlingen
b)  Valg av 2 personer for justering av generalforsamlingens protokoll
c)  Dokumentasjon av generalforsamlingens lovlige innkallelse samt
  notering av tilstedeværende medlemmer

Det Norske Samfunds Lover
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d)  Årsberetning og revisjonsberetning
e)  Spørsmål om décharge for forvaltningen
f)  Valg av styre for kommende perioder:
 1. Formann
 2. Sju medlemmer av styret
 Styrets formann og de 7 styremedlemmene velges for en periode av to år.  
 Formann og øvrige medlemmer av styret kan maksimalt gjenvelges fem ganger.
g)  Øvrige valg:
  3. 2 revisorer og 1 varamann for disse
 4. 3 medlemmer av en valgkomité
h)  Bestemmelse av medlemsavgift for kommende år
i) Behandling av fremlagte forslag
j)  Eventuelt

5. Hvert medlem har 1 stemme, som også kan avgis ved skriftlig fullmakt.
6.  Beslutning fattes ved enkelt stemmeflertall unntatt:

a) ved beslutning om endring av lovene
b) ved beslutning om Samfundets oppløsning
c) ved valg av æresmedlem alle disse tilfelle kreves minst 2/3 majoritet av de avgitte 

stemmer.

§ 4  Administrasjon
1.  Samfundets virksomhet ledes av styret, som innen sin midte utser viseformann, klub-

bmester,  sekretær og kasserer.
2.  Styret er beslutningsdyktig når minst 4 medlemmer er tilstede. Ved stemmelikhet 

innen styret blir den fungerende formanns stemme avgjørende. Protokoll skal føres 
ved styremøtene.

3.  Samfundet forpliktes bare ved underskrift av 2 av styrets medlemmer, hvorav forman-
nen eller viseformannen skal være den ene.

4.  Om et nytt styre finner at det ikke kan godkjenne og på eget ansvar overta det 
avgående styrets forvaltning, skal styret snarest mulig sammenkalle til ekstraordinær 
generalforsamling som beslutter i saken.

 
§ 5  Økonomi

1.  Samfundets regnskapsår løper som kalenderår.
2.  Styret forvalter Samfundets midler, som settes inn i bank eller anbringes i børsnoterte 

aksjer, obligasjoner, verdipapirer eller fast eiendom etter styrets beste skjønn. Videre 
skal styret ved forvaltning av Samfundels fonder se til at de testamentariske bestem-
melser for fondene blir fulgt og at dette fremgår av Samfundets regnskaper.

3.  Det påligger revisorene å granske styrets forvaltning gjennom protokoller og regn-
skaper og se til at Samfundets verdipapirer og protokoller med bilag oppbevares på 
forsvarlig måte.

4.  Om det på grunn av spesielle forhold skulle anses ønskelig å disponere en større eller 
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mindre del av kapitalen, kan dette skje etter at generalforsamlingen har godkjent 
styrets forslag.

§ 6  Endring av lovene
 Endring av lovene kan skje bare på ordinær generalforsamling. Forslag herom må 

være innlevert til styret senest den 1. desember og sammen med styrets innstilling 
sendes medlemmene med innkallelsen til generalforsamlingen.

§ 7  Samfundets oppløsning
1.  Spørsmål om eventuell oppløsning av Samfundet kan behandles bare om minst 1 /10 

av medlemmene har fremsatt skriftlig forslag om det.
2.  Eventuell oppløsning av Samfundet kan skje bare om beslutning derom er fattet på 

to etter hverandre følgende generalforsamlinger med minst 4 ukers mellomrom. Det 
kreves begge ganger 2/3majoritet av de tilstedeværende og at minst 1/5 av Samfun-
dets medlemmer er tilstede.

3.  Er det besluttet å oppløse Samfundet, overgår dets midler til et fond hvis avkastning 
går til ideelle tiltak for nordmenn i Stor-Stockholm. Den fortsatte forvaltning av mid-
lene avgjøres av den generalforsamling som bestemmer om Samfundets oppløsning.

4. Etter at styret har utført beslutningen i punkt 3, sammenkaller det Samfundets med-
lemmer til en tredje og siste generalforsamling. Her fremlegges avsluttet regnskap, og 
det skal fattes beslutning om décharge.
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Kgl norsk ambassade
Skarpögatan 4
Box 27829,
115 93 Stockholm
Tlf.:08-587 23 600
www.norge.se

Innovasjon Norge, Handel
Box 3363
103 67 Stockholm
Tlf.:08-791 83 15
www.innovasjonnorge.no/sverige

Innovasjon Norge, Turisme
Box 3363, 
103 67 Stockholm
Tlf.:08-791 83 00
www.visitnorway.se

Norske adresser i Stockholm

Kronprinsesse Märthas Kirke
Stigbergsgatan 24
102 66 Stockholm
Tlf.:08-556 00 344
www.sjomannskirken.no/stockholm

Svensk-Norska Föreningen
Stigbergsgatan 24
102 66 Stockholm
Tlf.: 08-86 58 58
www.svensknorska-foreningen.se

Norsk-Svenska Handelskammaren
Johannesgränd 4
111 30 Stockholm
Tlf.:0708-110 160
www.nshk.se
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År Formann Vise formann Sekretær Kasserer Klubbmester Øvrige medlemmer

2000 Lars Nabseth Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Willy Søraa A. Bergstrøm, J. Bjørnstad, Odd Fuglstad, 
Halldor Skattebo

2001 Lars Nabseth Odd Fuglstad Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, A. Bergstrøm, T. Lundgren,  
C. Greslingaas

2002 Willy Søraa Halldor Skattebo Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Tom Hennvall Irene Bakken, Odd Fuglstad, Stig Ludvigsen 
fr.sept., T. Lundgren t. apr.

2003 Willy Søraa Stig Ludvigsen Tone Bekkestad/ 
Inger Juell Mörtstedt

Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, Odd Fuglstad

2004 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Stig Ludvigsen, Odd 
Fuglstad

2005 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Gunnar Harstveit, Odd 
Fuglstad t.mai, Tove Jensen fr.juni

2006 Ingar Knudsen Pål M. Jebsen Riborg Ekdahl Ericson Knut Gundersen Irene Bakken Gunnar Harstveit, Tove Jensen, Tor Salvesen

2007 Vidar Eliasen Pål M. Jebsen Gunnar Harstveit Ivar Kirkeby Tor Salvesen Tove Jensen, Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen

2008 Vidar Eliasen Eli Andersson Nordnes Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen, Ivar Kirkeby

2009 Eli Nordnes Ivar Kirkeby (st) Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay Beck

2010 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay 
Beck. Varamenn: Marit Bergseth, Marit 
 Frykhammar, Leif Syrstad

2011 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Leif Syrstad Tor Salvesen Tove Jensen, Marit Frykhammar, Nicolay 
Beck. Varamann: Marit Bergseth

2012 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Karin Fensgård, Eli Nordnes

2013 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Vera Diesen Karlegård, 
Thorbjørn Svanholm

2014 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2015 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2016 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Tone Straumsnes, Bente Ytterdahl,  
Tine-HelenFjelldstad t. aug.,  
Lars Iversen t. aug.i

Styret i Det Norske Samfund 2000-2016
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År Formann Vise formann Sekretær Kasserer Klubbmester Øvrige medlemmer

2000 Lars Nabseth Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Willy Søraa A. Bergstrøm, J. Bjørnstad, Odd Fuglstad, 
Halldor Skattebo

2001 Lars Nabseth Odd Fuglstad Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, A. Bergstrøm, T. Lundgren,  
C. Greslingaas

2002 Willy Søraa Halldor Skattebo Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Tom Hennvall Irene Bakken, Odd Fuglstad, Stig Ludvigsen 
fr.sept., T. Lundgren t. apr.

2003 Willy Søraa Stig Ludvigsen Tone Bekkestad/ 
Inger Juell Mörtstedt

Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, Odd Fuglstad

2004 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Stig Ludvigsen, Odd 
Fuglstad

2005 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Gunnar Harstveit, Odd 
Fuglstad t.mai, Tove Jensen fr.juni

2006 Ingar Knudsen Pål M. Jebsen Riborg Ekdahl Ericson Knut Gundersen Irene Bakken Gunnar Harstveit, Tove Jensen, Tor Salvesen

2007 Vidar Eliasen Pål M. Jebsen Gunnar Harstveit Ivar Kirkeby Tor Salvesen Tove Jensen, Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen

2008 Vidar Eliasen Eli Andersson Nordnes Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen, Ivar Kirkeby

2009 Eli Nordnes Ivar Kirkeby (st) Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay Beck

2010 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay 
Beck. Varamenn: Marit Bergseth, Marit 
 Frykhammar, Leif Syrstad

2011 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Leif Syrstad Tor Salvesen Tove Jensen, Marit Frykhammar, Nicolay 
Beck. Varamann: Marit Bergseth

2012 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Karin Fensgård, Eli Nordnes

2013 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Vera Diesen Karlegård, 
Thorbjørn Svanholm

2014 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2015 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2016 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Tone Straumsnes, Bente Ytterdahl,  
Tine-HelenFjelldstad t. aug.,  
Lars Iversen t. aug.i
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